МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » 05 20 25   № 2178

О принятии решения по внесению

изменений в проект межевания

территории поселка Снежного

города Сургута

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2024

№ 112 «Об утверждении Правил подготовки документации по планировке

территории, подготовка которой осуществляется на основании решений

уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, исполни-

тельных органов субъектов Российской Федерации и органов местного

самоуправления, принятия решения об утверждении документации по плани-

ровке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены такой

документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой

документации не подлежащими применению, а также подготовки и утверждения

проекта планировки территории в отношении территорий исторических

поселений федерального и регионального значения», решением Думы города

от 03.12.2024 № 703-VII ДГ «Об утверждении единого документа террито-

риального планирования и градостроительного зонирования муниципального

образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры», постановлением Администрации города от 24.11.2022 № 9211

«Об утверждении административного регламента предоставления муници-

пальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке

территории», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525

«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города», учитывая заявление Фомина

Виталия Игоревича от 24.03.2025:

1. Принять решение по внесению изменений в проект межевания территории

поселка Снежного города Сургута, утвержденный постановлением Администрации

города от 31.05.2019 № 3737 «Об утверждении проекта межевания территории

2

поселка Снежного города Сургута» (с изменениями от 06.11.2020 № 7986,

19.04.2021 № 2892, 19.04.2021 № 2893,13.10.2021 № 8882, 25.12.2023 № 6480,

05.09.2024 № 4575), в части земельного участка с условным номером :ЗУ1.46-19.

2. Фомину Виталию Игоревичу подготовить изменения в проект

межевания, указанный в пункте 1, за счет собственных средств.

3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы

города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Заместитель Главы города                                                                  С.А. Агафонов